1490. *Simone de Palavania e Martino de Planis pronunciano con lodo arbitrale in una controversia di Stabile de Meeco. 22 giugno 1205.*

[fo. 281 v.] (4) Laus Stabilis de Meeco].

Symon de Palavania et Martinus de Planis electi arbitri a Stabile de Meeco ab una parte, et a Benenca sua socera et a Johanne de Valle suo (5) genero pro se [et] pro Gu(i)sla sua uxore filia predictae Benecasse ab alia parte (6) super litem quam habebant ad invicem de omnibus (7) bonis que fuerunt quondam Frealdi de Meeco, et de patrimonio et antifacti facto (8) predictae Benecasse de pastura (9) quam litem possuerunt esse terminandam et difiniendam sub pre-

(1) confitetur *cambiato in confiteor.*

(2) Rubaldo *in soprilinea e Rogerio cancellato.*

(3) *Cancellato: Costi.*

(4) *Nel margine superiore: .mccv. Indictione .vii. In junio.*

(5) *Cancellato: socero.*

(6) *In soprilinea: ab alia parte.*

(7) *In soprilinea: omnibus.*

(8) *Sic!*

(9) *In soprilinea: pastura.*

dictis arbitris, promittentes se stare in hoc quod ipsi arbitri dicerent ractione vel acordio sub pena librarum .xx. den. ian. (1) ab utraque parte vicissim promissa et stipulata sua bona habita et habenda vi(c)issim arbitris pignori obligantes et (2) iuraverint etiam super sancta Dei evvangelia stare sententie eorum quam inde dabunt vel pronunciabunt ut ipsi confitentur. Et (2) Benenca abrenunciavit decreto senatus consultus velleiani, legi julie, juri hypothecarum, omni juri. Que omnia facit consilio Laurentii de Meeco et Vivaldi de Meeco sui generi, quos elegit pro consiliatoribus ut ipsa confitetur. Qui arbitri, inquirentes serien rei et suo bono arbitratu ex comuni voluntate partium presencium (3), absolvunt predictum Stabilem a predicta Beneca(se) et a predicto Johanne et ab eius uxore Guisla et ab omnibus demom personis pro eis (4) de omnibus bonis mobilibus et immobilibus que fuerunt predicti Freal-di mariti predictae Benencase et de patrimonio et antifacto predictae Benencase et de omnibus bonis que fuerunt alioquo mo(do) predicti Frealdi et Angnesie (5) uxoris predicti Stabilis que fuit filia predictae Benecase hoc quod predicta Agnes iudicavit Gisle sue sorori intra pena (6) ut in suo testamento continetur et habeat illud alium sine contradictione dicti Stabilis omniumque per eum (7) laudantes ut omnia bona que fuerunt predicti et patrimonium et antifactum dicte Benencase et totum hoc quod fuit dicte Angnesie dictus Stabilis habeat et teneat sine omni contradicione predictae Benecase et Johannis omniumque pro eis (8), et laudantes (9) quod decetero predicta Benenca nec Iohannes de Valle nec eorum heredes nec aliqua demum persona pro eis de omnibus predictis rebus predicti Frealdi et Angnesie eius filie (10) et de patrimonio et antifacto predictae Benencase (11) et de omnibus illis rebus quas aliquo mo(do) posent petere dicto Stabili predictum Stabilem